PAGE
1

[image: image1.png]

Администрация
Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2018г.                                № 112

«О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», утвержденный Постановлением администрации Дубоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2016 г. № 81
Рассмотрев протест Прокуратуры Светлоярского района от 3 декабря 2018 года N 7-42-2018 на Постановление Администрации Дубоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области                              от 12.07.2016 г. № 81 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Требования к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», утвержденный Постановлением администрации Дубоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.06.2016 г. № 81 (далее – Требование) следующие изменения:
1.1. В Требование добавить пункт 23 следующего содержания:

«23. В плане закупок отдельными строками указывается итоговый объем финансового обеспечения, предусмотренный для осуществления закупок в текущем финансовом году, плановом периоде и в последующих годах (в случае если закупки планируется осуществить по истечении планового периода), детализированный на объем финансового обеспечения по каждому коду бюджетной классификации и на объем финансового обеспечения по каждому соглашению о предоставлении субсидии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на сайте.
Глава
Дубовоовражного сельского поселения                                                  В.В. Ахметшин